Crq.M.eR*. MUNICIPTtL Dg TIBAU DO SUL
PALÁCIO FEBRÔNIO SO.&,R§§ D§ LIRA

Vila l)onq Isahcl, 26 * Centru - Tibau rla§rl- rR{
CEP 5917Ít-000/ P'Oi\E: ( 84 ) -12161294

c NP.I í)9.4 2 8.749/000 I -09

Oficio N" 06412024 - GP

Ao Exmo Sr.

João Maria Andrade Furtado Filho

Prefeito Municipal de Serra Caiada/RN

Tibau do Sul/RN, 12 de agosto de 2024.

ASSUNTO: resposta ao oficio de carona no ofício n.' 08312024. Objeto: Adesão a ata de

registro de preço n' 00112024 oriunda da licitação modalidade pregão eletrônico n'0112024

Câmara Municipal de Tibau do Sul/RN.

Senhor Prefeito

Em atenção ao oficio n'08312024 -GP de 06 de agosto de2024,, no qual solicita

adesão á Ata de registro de preços n'0112024, do processo licitatório na modalidade pregão

eletrônico n"0112024 -SRP - que em como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO »OS
SERVIÇOS DE GESTÃO ESTRATEGICA DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
ARQUIUSTAS DE FORMA ELETRÔNICA EM FORMA DE LICENÇA DE USO

DE SOFTWARE COM IMPLANTAÇÃO DESTINADO ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL/RN, TCNdO CM

vista a existência da Ata de Registro de Preço N' 01/2024 oriunda do Pregão N" 01/2024,

autorizo a referida Ata de Registro de Preço já homologada, que foi vencedora a

EMPRESA: G R LIMA CNPJ: 26.409.03410001-26 Telefone: (84) 9.9467 -8996 E-mail:

grlinrarneiggrnail.coni , com sede na avenida Afonso Pena s/n Bairro Petrópolis - Natal/RN

Cep: 59.022-000 - Representado por Gilcelio Rebouças Lima CPF.053.422.394-00

brasileiro, Administrador, junto a essa autorrzação serão enviados os documentos

solicitados para a formalização do processo, bem como também o termo de concordância

da contratada.

Atenciosamente,

MO OR
PRESIDENTE

JOS

MLINICIPAL DE TIBAU DO SULiRN

I